[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2025					                                 	№ 7268

О распределении зарезервированных
бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение строительства (реконструкции, реновации) или капитального ремонта или ремонта инфраструктуры Гатчинского муниципального округа

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Гатчинском муниципальном округе, утвержденным  решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 27.11.2024 года № 73, постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 24.01.2025 № 232 «О мерах по реализации в 2025 году решения совета депутатов Гатчинского муниципального округа «О бюджете Гатчинского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить зарезервированные бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение строительства (реконструкции, реновации) или капитального ремонта или ремонта инфраструктуры Гатчинского муниципального округа в 2025 году в сумме 5 947 253,72 (Пять миллионов девятьсот сорок семь тысяч двести пятьдесят три) рубля 72 копейки на ремонт помещений по адресам:
	- Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Соборная, д.2 в сумме 2 621 803,84 (Два миллиона шестьсот двадцать одна тысяча восемьсот три) рубля 84 копейки;
	- Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Киргетова, д.1, помещения 4,4а,4б,5,5а,5б,7,13,14,26,32 в сумме 3 325 449,88 (Три миллиона триста двадцать пять тысяч четыреста сорок девять) рублей 88 копеек.
1. Комитету финансов Гатчинского муниципального округа внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Гатчинского муниципального округа.
3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная служба» обеспечить целевое и эффективное использование средств, перераспределенных в соответствии с пунктом 1 постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Гатчинского муниципального округа по принадлежности вопросов.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Булычева Елена Михайловна

image1.png